REQUERIMENTO Nº ,       DE 2009
(Do Sr. Flávio Bezerra)

Requer inclusão na Ordem do
Dia do Projeto de Lei nº 5245, de 2009
que “Dispõe sobre a concessão de Bônus
Especial de Desempenho Institucional -
BESP/DNIT aos servidores do
Departamento Nacional de Infra-Estrutura
de Transportes - DNIT, e dá outras
providências.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno,

requero a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de

Lei nº 5245, de 2009, em virtude de sua relevância para os servidores

do Departamento Nacional de Infra-Estrutura de Transporte - DNIT.

Diante desta iniciativa é que espero contar com o apoio do

ilustre Presidente na aprovação do presente requerimento.

Sala de Sessões, em      de outubro de 2009

Deputado FLÁVO BEZERRA